
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

80. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 24.10.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Zápis z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína - 4.10.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních 
a zdravotních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení nařízení města Kolína č.  1/2016, "určujícího úseky 
místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní 
význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení Analýzy vhodnosti uplatnění metody EPC pro vybrané 
objekty v majetku města Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na schválení seznamu objektů v majetku města Kolína vhodných k 
zařazení do metody EPC
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky 
Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v 
majetku města Kolín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 4



11. Návrh na schválení  Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 21.1.2016

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na služby 
související  s 54.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
12.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 12.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 10.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 10.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, 
z.s.  na podporu mládežnického hokeje
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro HC 
Kolínští  Kozlové, s.r.o. na podporu mládežnického hokeje
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na 
oslovení firmy PRECOL s.r.o.,  IČ 26461935, na zpracování projektové 
dokumentace
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce si lničního 
propustku v Zibohlavech na pozemcích parc.  č.  290/1, 324/2 v k.ú.  
Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

21.

Návrh na zrušení části usnesení č. 2162/70/RM/2016, kterým Rada města 
Kolína doporučuje Zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o právu 
stavby na pozemcích parc.  č.  4044 a 4043 ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Dodatek č. 5 ev. č. 1160/2016 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na 
zajištění služeb a prací
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 675/2015 v rámci akce 
"Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici  

Stránka 2 z 4



Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby optické sítě
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou objektu čp. 224 v 
Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v katastrálním území a obci Kolín do 
vlastnictví města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na pronájem ideální 1/3 pozemků parc.  č.  1901/30 a 1921/40 v 
katastrálním území a obci Kolín, jejichž nájemcem bude město Kolín,  a 
zaplacení bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání uvedeného podílu 
jmenovaných pozemků
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na odsouhlasení žádosti o prodej pozemku z vlastnictví  města Kolína 
do vlastnictví fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2016-2017
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na zrušení usnesení č. 2478/76/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na schválení konfirmace smlouvy o sdružených službách dodávky
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Stránka 3 z 4



Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č.  16 za účelem obnovy povrchu na pozemku 

parc. č.  st.  184/1

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na "Obnova povrchu na pozemku parc.  č . st.  

184/1"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Rekonstrukci vnitřního schodiště 
západního křídla zámku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/5 v domě č. p. 681, U Borků, Kolín , 
formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.

Návrh na pověření Mgr. Bc. Víta Rakušana zajistit  svolání prvních schůzí 
společenství vlastníků
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


